
2012/01/17

2011年(平成23年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2010/1～3月計 182,163 108 145 172,114 104 117 8,625 113 164 180,739 105 118 77,194 102 98 1.2

2010/4～6月計 175,915 97 94 170,494 99 93 7,595 88 93 178,089 99 93 75,020 97 99 1.2

2010/7～9月計 176,407 100 85 167,706 98 87 6,760 89 62 174,466 98 86 76,961 103 97 1.3

2010/10～12月計 168,864 96 100 177,413 106 108 5,202 77 68 182,615 105 106 63,210 82 83 1.0

2010年(平成22年)合計 703,349 102 687,727 100 28,182 88 715,909 100 63,210 83 0.0

2011 年 1月 66,190 110 105 54,434 91 101 1,824 174 58 56,258 93 98 73,142 116 90 1.3

1-3 2月 63,654 96 107 57,396 105 100 2,182 120 85 59,578 106 99 77,218 106 96 1.3

月 3月 55,674 87 93 62,089 108 103 1,549 71 53 63,638 107 100 69,254 90 90 1.1

計 185,518 110 102 173,919 98 101 5,555 107 64 179,474 98 99 69,254 110 90 1.1

4月 69,597 125 113 56,935 92 102 2,201 142 99 59,136 93 102 79,715 115 98 1.3

4-6 5月 68,457 98 113 57,495 101 105 1,923 87 69 59,418 100 103 88,754 111 106 1.5

月 6月 60,949 89 114 57,052 99 95 1,926 100 74 58,978 99 94 90,725 102 121 1.5

計 199,003 107 113 171,482 99 101 6,050 109 80 177,532 99 100 90,725 131 121 1.5

7月 57,126 94 92 52,003 91 87 2,126 110 86 54,129 92 87 93,722 103 126 1.7

7-9 8月 45,416 80 80 46,537 89 93 2,016 95 82 48,553 90 93 90,585 97 115 1.9

月 9月 47,902 105 83 51,898 112 89 1,791 89 98 53,689 111 90 84,798 94 110 1.6

計 150,444 76 85 150,438 88 90 5,933 98 88 156,371 88 90 84,798 93 110 1.6

10月 49,847 104 87 52,089 100 92 1,993 111 85 54,082 101 92 80,563 95 107 1.5

10-12 11月 43,776 88 84 52,774 101 86 1,261 63 70 54,035 100 86 70,304 87 110 1.3

月 12月 45,247 103 75 48,686 92 82 1,707 135 163 50,393 93 83 65,158 93 103 1.3

計 138,870 92 82 153,549 102 87 4,961 84 95 158,510 101 87 65,158 77 103 1.3

2011年(平成23年)累計 673,835 96 649,388 94 22,499 80 671,887 94 65,158 103



2011/01/17

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年(平成23年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2010/1-3月計 35,689 137 78,640 115 20,535 91 37,250 122 172,114 117

2010/4-6月計 36,275 105 80,705 93 17,046 63 36,468 107 170,494 93

2010/7-9月計 36,591 90 76,075 83 17,441 74 37,599 102 167,706 87

2010/10-12月計 35,297 106 79,171 105 18,301 92 44,644 124 177,413 108

2010年(平成22年)合計 143,852 107 314,591 98 73,323 79 155,961 114 687,727 100

2011 年 1月 11,092 102 23,403 94 5,800 88 14,139 122 54,434 101

1-3 2月 10,695 91 26,327 102 6,194 78 14,180 118 57,396 100

月 3月 10,576 81 29,023 105 7,218 119 15,272 112 62,089 103

計 32,363 91 78,753 100 19,212 94 43,591 117 173,919 101

4月 8,505 76 27,979 101 5,288 96 15,163 135 56,935 102

4-6 5月 9,405 83 28,294 108 5,785 108 14,011 115 57,495 105

月 6月 11,926 87 26,641 99 5,098 82 13,387 103 57,052 95

計 29,836 82 82,914 103 16,171 95 42,561 117 171,482 101

7月 11,366 83 24,326 90 5,048 80 11,263 86 52,003 87

7-9 8月 8,782 82 21,520 96 5,014 96 11,221 99 46,537 93

月 9月 8,916 73 23,638 89 5,131 86 14,213 108 51,898 89

計 29,064 79 69,484 91 15,193 87 36,697 98 150,438 90

10月 7,956 73 24,130 92 5,764 101 14,239 105 52,089 92

10-12 11月 8,155 66 25,128 94 6,002 92 13,489 85 52,774 86

月 12月 7,029 58 23,179 88 5,528 91 12,950 85 48,686 82

計 23,140 66 72,437 91 17,294 94 40,678 91 153,549 87

2011年(平成23年)累計 114,403 80 303,588 97 67,870 93 163,527 105 649,388 94



2012/01/17

2011年(平成23年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産
前 月
比

前 年 同
月 比 内 需

前 月
比

前 年 同
月 比 輸 出

前 月
比

前 年
同 月
比

出 荷 計
前 月
比

前 年
同 月
比

末 在 庫
前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2010/1-3月計 682,715 91 108 370,755 99 149 327,364 90 83 698,119 94 108 103,887 103 114 0.5

2010/4-6月計 712,771 104 88 383,702 103 109 333,901 102 70 717,603 103 86 109,845 106 130 0.5

2010/7-9月計 756,279 106 95 385,027 100 96 380,484 114 93 765,511 107 94 101,233 92 109 0.4

2010/10-12月計 788,770 104 105 385,687 100 103 422,983 111 116 808,670 106 109 85,780 85 85 0.3

2010年(平成22年)合計 2,940,535 98 1,525,171 111 1,464,732 89 2,989,903 99 85,780 85

1月 275,411 94 109 130,609 98 99 136,494 89 117 267,103 93 108 98,907 115 91 0.4

2011 ／ 2月 249,286 91 107 129,653 99 106 108,327 79 108 237,980 89 107 108,231 109 85 0.5

1-3 月 3月 235,071 94 119 103,434 80 88 142,672 132 129 246,106 103 108 92,286 85 89 0.4

計 759,768 96 111 363,696 94 98 387,493 92 118 751,189 93 108 92,286 108 89 0.4

4月 204,547 87 91 133,428 129 96 67,694 47 61 201,122 82 80 83,745 91 95 0.4

4-6 月 5月 223,415 109 86 138,952 104 110 90,315 133 76 229,267 114 93 78,970 94 80 0.3

6月 213,013 95 93 125,983 91 106 78,735 87 76 204,718 89 92 88,573 112 81 0.4

計 640,975 84 90 398,363 110 104 236,744 61 71 635,107 85 89 88,573 96 81 0.4

7月 234,208 110 87 115,742 92 87 117,840 150 79 233,582 114 83 93,764 106 102 0.4

7-9 月 8月 231,524 99 85 113,402 98 88 119,144 101 93 232,546 100 90 95,707 102 87 0.4

9月 195,615 84 90 112,157 99 91 111,094 93 108 223,251 96 99 72,850 76 72 0.3

計 661,347 103 87 341,301 86 89 348,078 147 91 689,379 109 90 72,850 82 72 0.3

10月 206,304 105 79 119,074 106 96 88,077 79 62 207,151 93 78 77,947 107 80 0.4

10-12 月 11月 241,510 117 103 108,562 91 85 132,277 150 103 240,839 116 94 78,555 101 99 0.3

12月 223,141 92 76 111,808 103 84 122,960 93 80 234,768 97 82 68,461 87 80 0.3

計 670,955 101 85 339,444 99 88 343,314 99 81 682,758 99 84 68,461 94 80 0.3

2011年(平成23年)合計 2,733,045 93 1,442,804 95 1,315,629 90 2,758,433 92 68,461 80



2012/01/17

2011年(平成23年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比 AS 前 年
同月比

合 成 ゴ ム
前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2010/1-3月計 173,916 156 29,684 108 12,157 149 39,499 143 5,007 140 56,147 205 54,345 126 370,755 149

2010/4-6月計 164,863 92 33,289 109 16,215 138 48,668 170 4,134 111 53,804 115 62,729 120 383,702 109

2010/7-9月計 169,179 86 33,159 99 13,357 130 49,856 133 4,152 121 56,512 103 58,812 89 385,027 96

2010/10-12月計 158,671 99 36,800 107 16,321 131 45,868 98 4,539 111 60,304 102 63,184 108 385,687 103

2010年(平成22年)
合計 666,629 103 132,932 106 58,050 136 183,891 131 17,832 120 226,767 120 239,070 108 1,525,171 111

2011 年 1月 61,292 106 10,949 101 3,153 50 15,986 97 1,003 60 18,518 96 19,708 102 130,609 99

1-3 2月 58,730 105 10,429 104 3,605 75 16,502 132 1,176 73 16,382 87 22,829 124 129,653 106

月 3月 52,175 86 8,089 92 3,189 298 10,498 99 1,294 75 14,038 78 14,151 85 103,434 88

計 172,197 99 29,467 99 9,947 82 42,986 109 3,473 69 48,938 87 56,688 104 363,696 98

4月 65,688 109 8,098 78 3,954 85 10,164 60 1,158 79 22,592 103 21,774 96 133,428 96

4-6 5月 66,802 124 8,628 76 2,441 43 12,148 66 1,807 118 22,724 140 24,402 127 138,952 110

月 6月 54,789 109 10,608 92 3,470 59 10,942 82 2,331 204 19,713 127 24,130 117 125,983 106

計 187,279 114 27,334 82 9,865 61 33,254 68 5,296 128 65,029 121 70,306 112 398,363 104

7月 53,389 92 7,131 62 2,016 55 10,604 55 992 60 15,230 93 26,380 119 115,742 87

7-9 8月 41,632 76 6,756 65 1,876 30 11,472 75 548 70 23,515 103 27,603 143 113,402 88

月 9月 43,168 76 7,626 68 4,393 126 9,751 63 1,672 97 21,640 125 23,907 138 112,157 91

計 138,189 82 21,513 65 8,285 62 31,827 64 3,212 77 60,385 107 77,890 132 341,301 89

10月 48,663 96 7,080 57 1,577 68 13,113 93 1,197 99 18,085 93 29,359 125 119,074 96

10-12 11月 40,004 83 7,993 66 1,512 18 13,642 83 1,441 88 24,134 119 19,836 95 108,562 85

月 12月 41,362 69 9,310 75 2,083 38 11,690 76 1,471 87 16,867 83 29,025 155 111,808 84

計 130,029 82 24,383 66 5,172 32 38,445 84 4,109 91 59,086 98 78,220 124 339,444 88
2011年(平成23年)

合計 627,694 94 102,697 77 33,269 57 146,512 80 16,090 90 233,438 103 283,104 118 1,442,804 95
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